
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Rozsudek Soudu (čtvrtého senátu) ze dne 10. května 2007 -
Antartica v. OHIM - Nasdaq Stock Market (nasdaq) 

(Věc T-47/06) 

„Ochranná známka Společenství - Námitkové řízení - Přihláška obrazové ochranné 
známky nasdaq - Starší slovní ochranná známka Společenství NASDAQ - Relativní 

důvod pro zamítnutí - Dobré jméno - Článek 8 o d s t . 5 nařízení (ES) č. 40/94" 

Ochranná známka Společenství - Definice a nabytí ochranné známky Společenství -
Relativní důvody zamítnutí - Námitky majitele totožné nebo podobné starší 
ochranné známky, která má dobré jméno (Nařízení Rady č. 40/94, čl. 8 odst. 5) (viz 
bod 61) 

Předmět 

Návrh na zrušení rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 7. prosince 
2005 (věc R 752/2004-2), týkajícího se námitkového řízení proti The Nasdaq Stock 
Market, Inc, a Antartica Srl 

Údaje týkající se věci 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Antartica Srl 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná známka „Nasdaq" pro 
výrobky ve třídách 9, 12, 14, 25 a 28 

Majitel ochranné známky nebo označení 
namítaných v námitkovém řízení: 

The Nasdaq Stock Market, Inc. 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Slovní ochranná známka Společenství 
„NASDAQ" pro výrobky a služby ve třídách 
9, 16, 35, 36, 38 a 42 a starší ochranná 
známka „NASDAQ" obecně známá ve všech 
členských státech Evropské unie 

II - 42* 



INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení rozhodnutí námitkového oddělení 
a zamítnutí přihlášky 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Antartica Srl se ukládá náhrada nákladů řízení. 

Rozsudek Soudu (druhého senátu) ze dne 15. května 2007 - Black & Decker 
v. OHIM - Atlas Copco (Trojrozměrné zobrazení žlutočerného elektrického 

nástroje a další) 

(Spojené věci T-239/05, T-240/05, T-245/05 až T-247/05, T-255/05, 
T-274/05 až T-280/05) 

„Ochranná známka Společenství - Námitkové řízení - Lhůta k podání námitek -
Zaslání faxem - Přípustnost - Jasné určení starší ochranné známky - Pravidlo 18 

odst. 1 nařízení (ES) č. 2868/95" 

1. Ochranná známka Společenství - Řízení před odděleními Úřadu - Zaslání 
sdělení Úřadu (Nařízení Komise Evropských společenství č. 2868/95, čl. 1 
pravidlo 80 odst. 2) (viz body 59-64) 

II - 43* 


